
Novembertur med stjerner 
Lørdag 9. til søndag 10. november 

På denne turen drar vi til Madland i Gjesdal kommune. I et flott terreng blir det mange muligheter til 
å bruke alt det vi har lært om kart, kompass og GPS for å orientere oss rundt  både dag og natt. 
Dessuten ligger hytten så langt fra vei at det blir skikkelig mørkt om kvelden, og vi får sjans til å se på 
stjernebildene.  Her gikk mange av haikerutene på landsleiren i sommer, og stedet var tidligere det 
foretrukne vintersted for folk fra Stavanger.  Hytta ligger på ca. 500m over havet og det tar ca. ½ time 
å gå i litt bratt terreng. Pakk derfor i ryggsekk som du skal bære selv. 
 
Avreise: Lørdag 9. november kl. 09.00 fra Madla speiderhus.  
Retur:  Søndag 10. september kl. 15.00 ved Madland (p-plassen i enden av veien) 
 

Transport: Foreldre hjelper med transporten til og fra Madland  
 

Pris:   kr 400,- (kr.100,- ekstra etter påmeldingsfristen)  
 

Påmelding: Senest 5.november på www.madlaspeiderne.no 
 

 Ta med:  Klær og sko for tur i november måned. Sovepose, klesskift, ull undertøy, ullsokker,  
  regnklær, hua og fjellsko skal være med. I tillegg skal du ta med speiderkniv,  
  hodelykt, knutetau, termos, sitteunderlag og drikkeflaske. Rett i koppen kakao kan 
  også være kjekt å ha med. Ta med speideren på pakking. Det er viktig de vet hva 
  de har med, og øver seg på å vurdere hva de trenger for en helgetur. Pakk i  
  plastposer oppi ryggsekk, så det holder seg tørt. Hvis det er foreldre som vil bake en 
  kake til oss så setter vi stor pris  på det.  
 

Hjemmeleder: Hjemmeleders oppgave er å være bindeledd mellom foreldre og speiderne på  
  tur. Hvis du må ha kontakt med deltakere på turen ringer du hjemmeleder på  
  tlf. 51 59 39 19.   
 

Turleder:  Kathrine Sunde 907 65 577 
 
  

Nattorientering. Stjerneskikking. Bruk av kart, kompass og GPS. Flott 
natur og kanskje litt snø i høyden. Vi drar til Madland på hyttetur! 

Invitasjon til: STIFINNERE I TIRSDAG TROPP 

http://www.madlaspeiderne.no

